



Wrocław, 26 kwietnia 2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych dla Centralnej Sterylizacji - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.14.2021

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ pakowanych a'480 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów w opakowaniach 480 wskaźników/240 testów z odpowiednim przeliczeniem z zaokrągleniem ilości w górę. Zamawiający wymaga 75 000 sztuk testów, zatem w przypadku zaoferowania testów w opakowaniach 480 wskaźników/240 testów należy wycenić 313 opakowań.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 10 poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ pakowanych a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów w opakowaniach 200 wskaźników/100 testów z odpowiednim przeliczeniem z zaokrągleniem ilości w górę. Zamawiający wymaga 5 000 sztuk testów, zatem w przypadku zaoferowania testów w opakowaniach 200 wskaźników/ 100 testów należy wycenić 50 opakowań.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 10 poz. 3:

Czy ze względu na fakt, że testy typu 6 zgodnie z normą 11140-4 są wskaźnikami o najwyższej postawionych wymaganiach, o najmniejszej tolerancji odbarwienia dla czasu i temperatury ze wszystkich wskaźników do kontroli wsadu czy Zamawiający wymaga, aby zgodność klasy wskaźnika z ww. normą była potwierdzona przez organizację niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, tj. jednostkę notyfikowaną, na której znajduje się kod oraz nazwa produktu? Podobnym wymóg Zamawiający wprowadził dla testów Typu 5 w pakiecie 19

Odpowiedź na pytanie nr 3: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1-6:

Czy ze względu na odpowiednią wytrzymałość materiału Zamawiający wymaga by opisane arkusze opakowaniowe posiadały parametry wytrzymałości na rozciąganie nie mniejsze niż 2,4 kN/m w kierunku walcowania oraz 1,3 kN/m w kierunku poprzecznym?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA CHIRURGICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SŁ. CZ. 702 we Wrocławiu
.....
Piotr STRAK
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)